

Valberedningens rapport

Bilaga F
Årsmötet
20.4.2024

Förbunds kongressen 2023 beslutade att delegera valberedningen inför förbundsmötet 2024 till styrelsen enligt följande:

14 § Val av valberedningsutskott inför förbundsmötet 2024

”Mötesordförande presenterade ärendet enligt bilaga J och konstaterade att beslutsförslag inte beretts för förbundsmötet. Förbundsmötet diskuterade ärendet och beslöt enligt beslutsförslag från Henna Björkqvist (understöddes av Sonja Grönholm och Jonna Kevin, inga motförslag presenterades) att delegera valberedningsuppdraget inför förbunds kongressen 2024 till styrelsen.”

Styrelsemedlemmar vars mandatperiod tar slut vid förbundsmötet 2024 är Jonna Kevin (suppleant till Siri Moberg, Åland) Jan-Erik Karlsson (Åboland) och hans suppleant Valter Weijola (Åboland).

Styrelsen beslöt på sitt möte den 21.9.2023 (STM 5/23) att utse Joel Lindholm och Jonas Heikkilä att tillsätta ett valberedningsutskott bestående av medlemmar från Åland respektive Åboland.

Till valberedare utsågs senare Aija Mäkinen från biosfärsområdet i Åboland och Anette Larsson, Åland.

Valberedningens förslag till nya styrelsemedlemmar är följande personer:

Åboland

Jan-Erik Karlsson, ordinarie och **Valter Weijola**, suppleant.

Åland:

Pia Widén från Åland, Mariehamn, ordinarie

Pia beskrivs vara intresserad av styrelsearbete i Natur och Miljö, och har tackat **JA** till en plats. Hon är helt tvåspråkig (eller fler) sitter i Ålands Natur och Miljös styrelse och även i Svenska Folkskolans vänner?? i Helsingfors. I och med det åker hon en gång per månad till Helsingfors för möten. Hon har inte bott så många år på Åland, möjligen ca 1-2 år? Är aktiv inom flera områden, har mycket energi.

Hon håller nu som bäst på att doktorera inom alumener inom universitet, har arbetat inom universiteten både i ÅA och HU.

Hon har varit behjälplig med medlemsvärning inom en förening i Hfors och har kontakter till olika stiftelser som kan vara till bra nytta för NoM.

Inkeri Ahonen, suppleant.

Inkeri är fil.dr., "antagligen från Helsingfors uni, botanik, toxonomi arbetar som handläggare på Naturvårdsverket i Sverige. Sitter i ÅNoMS Advisory Board.

Tvåspråkig, arbetar mycket på distans från Åland".

Beslutsförslag:

Styrelsen föreslår för förbundsmötet vall av nya styrelsemedlemmar enligt följande:

Åboland: Jan Erik Karlsson, ordinarie och Valter Weijola, suppleant

Åland: Pia Widen, ordinarie och Inkeri Ahonen, suppleant.